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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i
produktionslokale på 1. sal og i stuen, opbevaring af fødevarer i
færdigvarekølerum i stuen, kontrolleret indpakning og
emballering af fødevarer i ekspeditionen.

Fremmedlegemer: Kontrolleret procedurer for visuelt kontrol
med fremmedlegemer i produktionslokale i 1. sal og stuen,
herunder procedurer for kontrol med fremmedlegemer fra
råvarer som kommer på dåser i forbindelse med åbningen af
dåser: ingen anmærkninger.

Returnering: Kontrolleret procedurer for returvarer fra
kunderne, og de bliver kasseret hvis det er tilfælde at
virksomheden for returvarer: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale i 1. sal og stuen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Varemodtagelsen, produktionslokale i
stuen og 1. sal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning: Kontrolleret personale
flow og vareflow: Ingen anmærkninger.

Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Ekspeditionslokale, kølerum og produktionslokale i stuen.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelsen og opbevaring.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvekontrolleret virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelsen, opbevaring, opvarmning og nedkøling.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
Optøgning, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Færdigpakkede mayonnaise salater for mærkning af
allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på 3 forskellige mayonnaise salater. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed for Bæger kar 600 cc og Bæge kar
1200cc, herunder faktura.


